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Uitslag/wedstrijden vierde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (22-01-
2023)

Klasse : Nationale Trio League NTL Eredivisie
Datum : 22-01-2023, vierde speeldag
Thuiswedstrijd van : 3031 't Witte Hoes
Bowlingcentrum : Bowl & Fun Emmen, Emmen
Wedstrijdleider : W Driezes

Huidige stand

Team Punten | TPF Speler Wedstr 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H.Game H. Serie
3023 Team Bowltech 74 18133

3007 Bowling Nieuwegein 22117720 De heer AM.J.W. Plummen 137 137 1 137.00 137

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 59 17257 De heer M.J. van de Griend

3012 Bowling Arnhem 4816688 Mevrouw N. Sanders 200 247 241 162 191 176 162 1379 7 197.00 247 688
3304 Bowl Easy Heerlen 43 16674

3031 |t Witte Hoes 36| 16646 Mevrouw K.L.J. French-Plummen 148 201 223 132 190 164 1058 6 176.33 223 556
3022 Dollie's Bowling 25 15741 De heer J. van der Heide

3305 | Breddels Architecten 11]157>4 De heer D French 230 212 204 215 171 211 216 1459 7 20843 280 646
Vorige stand i i

Team Punten TPF Teamtotaal 578 596 646 600 494 577 542 4033 21 192.05

3007 Bowling Nieuwegein 55 13071

3023 Team Bowltech 54 13398

3292 | ValckeBowling/TilburgDolphins 48 12940

3012 | Bowling Arnhem 36 12593

3304 Bowl Easy Heerlen 33 12641

3031 't Witte Hoes 29 12556

3022  Dollie's Bowling 11 11383

3305 Breddels Architecten 1011735

Punten deze speeldag
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Team
3023
3007
3022
3012
3292
3304
3031
3305
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Team Bowltech

Bowling Nieuwegein

Dollie's Bowling

Bowling Arnhem
ValckeBowling/TilburgDolphins
Bowl Easy Heerlen

't Witte Hoes

Breddels Architecten

Punten

20.0
17.0
14.0
12.0
11.0
10.0

7.0

1.0
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TPF

4735
4649
4358
4095
4317
4033
4090
4019
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Waedstrijden
Wedstrijd 1

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes
3022 Dollie's Bowling
3305 Breddels Architecten

Wedstrijd 2

3012 Bowling Arnhem
3305 Breddels Architecten
3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech

Wedstrijd 3

3007 Bowling Nieuwegein
3012 Bowling Arnhem
3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen

Wedstrijd 4

3023 Team Bowltech
3304 Bowl Easy Heerlen
3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein

Wedstrijd 5

3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

Wedstrijd 6

3305 Breddels Architecten
3022 Dollie's Bowling
3023 Team Bowltech

3007 Bowling Nieuwegein
3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem

3031 't Witte Hoes
3022 Dollie's Bowling
3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3022 Dollie's Bowling
3023 Team Bowltech

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3305 Breddels Architecten

3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3022 Dollie's Bowling
3031 't Witte Hoes

3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein
3031 't Witte Hoes

3022 Dollie's Bowling

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes
3304 Bowl Easy Heerlen

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
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Punten

0.0 - 2.0 (579-608)
0.0 - 2.0 (568-578)
0.0 - 2.0 (612-704)
0.0 - 2.0 (542-546)

Punten

2.0 - 0.0 (551-502)
0.0 - 2.0 (624-636)
2.0 - 0.0 (596-586)
2.0 - 0.0 (682-678)

Punten

2.0 - 0.0 (574-556)
0.0 - 2.0 (606-667)
0.0 - 2.0 (576-650)
2.0 - 0.0 (646-544)

Punten

2.0 - 0.0 (689-600)
2.0 - 0.0 (600-520)
0.0 - 2.0 (577-642)
2.0 - 0.0 (759-604)

Punten

0.0 - 2.0 (494-576)
0.0 - 2.0 (689-769)
0.0 - 2.0 (610-662)
0.0 - 2.0 (656-759)

Punten

0.0 - 2.0 (541-643)
0.0 - 2.0 (555-558)
2.0 - 0.0 (674-577)
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3012 Bowling Arnhem

Wedstrijd 7

3031 't Witte Hoes

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3022 Dollie's Bowling

Total Pinfall Punten

3023 Team Bowltech

3007 Bowling Nieuwegein

3022 Dollie's Bowling

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3012 Bowling Arnhem

3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen

3305 Breddels Architecten

3007 Bowling Nieuwegein

3023 Team Bowltech
3305 Breddels Architecten
3012 Bowling Arnhem
3304 Bowl Easy Heerlen

7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8
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2.0 - 0.0 (651-627)

Punten

0.0 - 2.0 (620-630)
2.0 - 0.0 (726-558)
2.0 - 0.0 (591-588)
2.0 - 0.0 (598-542)

Punten

8.0 (4735)
7.0 (4649)
6.0 (4358)
5.0 (4317)
4.0 (4095)
3.0 (4090)
2.0 (4033)
1.0 (4019)
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